

2.1.2. KATILIM SAĞLANAN FUARLAR

ENTECH – Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Fuarı / Congressium – ATO



23 Kasım 2022

ENTECH – SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE SIFIR ATIK FUARI VE KONGRESİ DÜZENLENDİ

ENTECH – Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Fuarı 23 Kasım 2022 Çarşamba günü Congressium – ATO Kongre ve Sergi Sarayı'nda kapılarını ziyaretçilere açtı. Fuarın açılış konuşmasını Türk Alman Yatırım Birliği Başkanı Gencay Koyunbaşıoğlu yaptı. Kızılcahamam Belediye Başkanı Süleyman Acar Sıfır Atık Programı'nda yürüttükleri pilot uygulama ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. 26 Kasım'a kadar devam eden etkinlik kapsamında EMO Ankara Şubesi standı da fuar alanında yerini aldı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, Yönetim Kurulu Yazmanı Hatice Bilge Algın, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri, Yeşim Sekizelma, Kenan Erpir, Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Ahmet İsmail Sargın ve Örgütlenme Sekreteri Ferhat Bitecek kurulan standta ziyaretçileri karşılayıp, Şubemiz bünyesinde yapılan etkinlikler, çalışmalar hakkında bilgiler verdiler.



5. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı / Congressium - ATO



03 Şubat 2023

5. VERİMLİLİK VE TEKNOLOJİ FUARI KAPILARINI ANKARA'DA AÇTI

Ankara Bilim Üniversitesi tarafından düzenlenen Verimlilik ve Teknoloji Fuarı ATO Congressium'da 2 Şubat 2023 Perşembe günü ziyaretçilere kapılarını açtı. EMO Ankara Şubesi'nin de yerini aldığı, ülkemizde verimliliğin artırılmasına katkı sağlayan ileri düzeydeki teknolojik ürünlerin sergilenmesini, çalışmalarını geniş kitlelere yayılmasını, teknolojik gelişmelerin tüm alanlarda verimli bir şekilde kullanılmasını amaç edinen fuar 4 Şubat 2023 tarihine kadar Başkentliler tarafından ziyaret edildi. Fuarın açılışında ve son günün piyanisti Tuluyhan Uğurlu "Bilim Ülke Anadolu" konserlerinden bir kesit icra etti.

Fuarın açılışında, sırasıyla Ankara Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Demir, Yükseköğretim Kurumu (YÖK) Prof. Dr. Başkanı Erol Özvar, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay birer konuşma yaptılar. Açılış programında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet M. Kasapoğlu da yer aldı.

Fuara EMO Ankara Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, YK Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, YK Yazmanı Hatice Bilge Algın, YK Üyesi Ertuğrul Kadir Işık, YK Yedek Üyesi Kenan Erpir, Şube Müdürü Mustafa Öztürk, Enerji Komisyonu Başkanı Ahmet İsmail Sargin, Teknik Yönetmelikler Komisyonu üyesi Ali Fuat Bilgin katıldılar.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardiç, Cumhurbaşkanlığı Bilim Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyesi Dr. Osman Coşkun, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rahmi Ünal ; kurumlarda ve özel sektördeki üyelerimiz, EMO-Genç üyelerimiz, Ukrayna'dan fuara gelen bir grup da standımızı ziyaret ettiler.

Fuarın ikinci gününde, Şube Yazmanı Hatice Bilge Algın, Ankara Büyükşehir Belediyesi, İller Bankası, DHMİ ve Türksat stantlarını ziyaret ederek yetkililerle görüştü.

Öncelikli olarak savunma sanayi olmak üzere bilişim, sanayi, eğitim, enerji, tarım, iletişim, sağlık ve ulaşım alanlarında kamu kurumlarını ve sektör temsilcilerini bir araya getiren fuar ziyaretçilerin yoğun ilgisini gördü.

PROSUMER Temiz Enerji Kongresi / Congressium - ATO



03-05 Mayıs 2023

PROSUMER TEMİZ ENERJİ KONGRESİ VE FUARI'NA KATILIP STANT AÇTIK

ATO Congressium'da 03-05 Mayıs tarihlerinde PROSUMER Temiz Enerji Kongresi ve Fuarı'na katıldık ve fuar alanında EMO Ankara Şubesi standı açtık. Fuarla EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, Yazman Üye Hatice Bilge Algın, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Subaşı, YK Yedek Üyesi Yeşim Sekizelma, Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Ahmet İsmail Sargin, Teknik Görevli Eylem Selçuk Demir, EMO-Genç üyelerimiz katıldı.

Elektrik Üretim Anonim Şirketi (EÜAŞ) Genel Müdürü Dr. İzzet Alagöz, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (TEDAŞ) Genel Müdürü Ömer Sami Yapıcı, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü'nün açılış konuşmalarını yaptığı fuarda, sürdürülebilir enerji finansmanından enerji verimliliğine, yenilenebilir enerji uygulamalarından enerji depolama sistemlerine kadar geniş bir alanda oturumlar gerçekleştirildi.

TEDAŞ Genel Müdürü Ömer Sami Yapıcı Şubemiz standını ziyaret ederek üyelerimizle, EMO Genç üyelerimizle sohbet etti ve Şubemiz çalışmalarını inceledi.

Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve Hatice Bilge Algın, kongre ve fuar alanındaki katılımcı firmaların yöneticileri sektörün çalışmaları, ülkemizdeki temiz enerji kaynaklarının kullanımı, ortak projeler üzerinde görüş alışverişinde bulundular.

Fuar alanında yer alan standımız üyelerimize ve Odamıza üye olmak isteyen meslektaşlarımızla görüşen Şube yöneticileri, ziyaretçilere Şube çalışmalarını hakkında bilgiler verdiler. Standımızda ayrıca yeni üye kayıtları da yapıldı.

Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde Yeni Eğitim-Öğretim Dönemi Başlangıcı



2-6 Ekim 2023

GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ'NDE STANT AÇTIK

Şubemiz EMO-Genç üyeleri, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde yeni eğitim-öğretim döneminin başlaması sebebiyle stant açtılar. 2 Ekim – 6 Ekim tarihleri arasında gerçekleşen ve 200 kişinin ziyaret ettiği stantta Elektrik Mühendisleri Odası'nı tanıtıp, Şubemizin yaptığı etkinliklerden bahsettiler.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, standımızı ziyaret ederek gençlerin her zaman yanında olduklarını ve gençleri destekleyeceklerini vurguladı. Stantta ayrıca yeni dönemde öğrenci üyelikleri de gerçekleştirildi.



6. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı / Congressium - ATO



8-10 Şubat 2024

6. VERİMLİLİK VE TEKNOLOJİ FUARINDA STAND AÇTIK

Ankara Bilim Üniversitesi ve Türkiye Verimlilik Vakfı tarafından düzenlenen 6. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı, Ankara ATO Congressium Fuar ve Kongre Merkezi'nde 8-10 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleşti.

Dünyada verimliliğin artırılmasını ve teknolojik ürünlerin sergilenmesini amaçlayan fuarda, Ankara Bilim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Cemalettin Kömürcü, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkoğlu, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kaçır ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Bakan Fatih Kaçır konuşmasında "Türkiye yüzyılında ana hedef bilim ve teknoloji, ana eksen ise dijital ve çevreci bir Türkiye olacaktır." dedi. Cevdet Yılmaz ise her alanda akıllı çözümler geliştirmek istediklerini hedeflerinin yenilik alanında ilk 20'ye girmek olduğunu söyledi.

EMO Ankara Şubesi olarak fuarda geçtiğimiz yıl olduğu gibi üç gün boyunca stant açarak katılımcılara Elektrik Mühendisleri Odası'nı tanıttık. Fuar standımızda EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, YK Üyesi Ertuğrul Işık, YYK üyeleri Yeşim Sekizelma, Şükrü Küçük ve EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı İsmail Sargın olmak üzere değerli üyelerimiz ve EMO Gençlerimiz, ziyaretçilere Odamızı ve Ankara Şubesi çalışmalarını aktardılar. Şube Yönetim Kurulu üyeleri üç gün boyunca fuar alanında EMO Ankara Şubesi standında meslektaşlarımızla buluştu. İşbirliği içerisinde olunan kurumlar ile karşılıklı ziyaretler gerçekleştirilirken, ortaklaşa yapılabilecek yeni çalışmalar ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

TOGG, SAMSUNG, ASELSAN, HAVELSAN, SARSILMAZ, TÜRSAT, ULAK HABERLEŞME, BMC gibi 127 teknoloji üreten ve uygulayan kurum ve kuruluşun katıldığı fuarda firmaların yanı sıra paneller, seminerler, sertifikalı eğitimler ve teknoloji şovları da gerçekleştirildi.

Konya Enerji Zirvesi ve Fuarı



28-29 Nisan 2023

KONYA ENERJİ ZİRVESİ VE FUARI'NA KATILDIK

TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen Konya Enerji Zirvesi ve Fuarı'na katılarak üyelerimizle bir araya gelip, Oda, sektör, kamu kurum ve kuruluşları işbirliklerini artırıcı faaliyetlerde bulunduk.

Konya Enerji Zirvesi ve Fuarı'na EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Başkan Yardımcısı Cevdet Aslan, Yazman Üye Hatice Bilge Algın, Yönetim Kurulu Üyesi Tuncay Lamci, EMO Konya İl Temsilcisi Özkan Keskin, Temsilci Yardımcıları Selçuk Topal, Mustafa Taş, Hamdi Bektaş, Fuat Şaylan ve üyelerimiz katıldı.

Şube Yönetim Kurulu üyeleri EMO Konya İl Temsilciliği standında üyelerimizle bir araya gelerek sahada yaşanan mesleki sorunlar ve sorunların çözüm önerilerini ele aldılar. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu sektör katılımcıları ile de buluşarak, Oda, sektör ve kamu kurum, kuruluşları arasında işbirliğini artırmak amacıyla görüşmeler yaptı. Sektör ve üyelerimizin webinar, seminer önerileri üzerine işbirliği geliştirilirken, Şube Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu Enerji Zirvesi'nde sektörün sorunları ve çözümüne katkı sağlayacak güncel teknolojiler, enerji verimliliği, yeşil mutabakat uyum çalışmaları, Oda bünyesinde yapılan faaliyetler ve çalışmalar ile meslek alanlarındaki değişim ve dönüşüm konularını içeren bir konuşma yaptı.

Oda çalışmaları, yapılan etkinlikler, seminerler, çalıştaylar hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu konuşmasında ayrıca meslek alanlarımıza yapay zekânın kullanımının katkısı, önemi ve risklerine vurgu yaptı. Dijital dönüşümde Odaların öncü olması gerektiğinin altını çizen Sağıroğlu, özellikle de kritik altyapılar içerisinde yer alan enerji altyapıları, teknolojileri ve uygulamalarında siber güvenlik bakış açısının her zaman dikkate alınmasının önemini anlattı.